

Revenio Group Oyj: Osavuosisraportti 1.1.-31.3.2022

Suluissa esitetyt luvut viittaavat edellisen vuoden vastaavaan ajanjaksoon, ellei toisin ilmoiteta.

Vahva alku vuodelle Euroopan ja Yhdysvaltojen vetämänä

Tammi-maaliskuu 2022

- Liikevaihto oli 20,2 (16,8) miljoonaa euroa, kasvua 20,5 %
- Liikevaihdon valuuttakurssien vaikutuksella oikaistu kasvu oli 17,1 %
- Liiketulos oli 5,6 (4,6) miljoonaa euroa, ollen 27,5 % liikevaihdosta, kasvua 20,6 %
- Oculon yritysoston kertaluonteisilla 0,6 miljoonan euron kuluilla oli negatiivinen vaikutus vertailukauden liiketulokseen. Vertailukauden oikaistuun liiketulokseen suhteutettuna liiketulos kasvoi 6,0 %.
- Käyttökate oli 6,4 (5,3) miljoonaa euroa, kasvua 21,0 %
- Liiketoiminnan rahavirta oli -0,2 (0,6) miljoonaa euroa. Liiketoiminnan rahavirtaan vaikuttivat vuosittaisten lyhyen ja pitkän aikavälin bonusten maksut.
- Osakekohtainen tulos, laimentamaton oli 0,176 (0,141) euroa
- Varsinainen yhtiökokous pidettiin katsauskauden jälkeen 8.4.2022, osingoksi vahvistettiin 0,34 euroa. Osinko maksettiin 21.4.2022.

Konsernin keskeiset tunnusluvut, MEUR

	1-3/2022	1-3/2021	Muutos-%	1-12/2021
Liikevaihto	20,2	16,8	20,5	78,8
Valuuttakurssioikaistu liikevaihto	19,3	16,5	17,1	79,6
Myyntikate	14,7	12,0	22,1	55,8
Myyntikate - %	72,6	71,7	1,0	70,8
Käyttökate, EBITDA	6,4	5,3	21,0	25,7
Käyttökate - %, EBITDA	31,7	31,5	0,1	32,7
Oikaistu Käyttökate, EBITDA	6,4	5,9	8,0	26,4
Oikaistu Käyttökate - %, EBITDA	31,7	35,3	-3,6	33,5
Liiketulos, EBIT	5,6	4,6	20,6	22,1
Liiketulos - %, EBIT	27,5	27,5	0,0	28,1
Oikaistu liiketulos, EBIT	5,6	5,2	6,0	23,4
Oikaistu liiketulos - %, EBIT	27,5	31,3	-3,8	29,7
Sijoitetun pääoman tuotto - % (ROI)	5,6	5,2	0,4	22,4
Oman pääoman tuotto - % (ROE)	5,8	5,6	0,2	23,4
Laimentamaton tulos/osake	0,176	0,141	24,8	0,652

	31.3.2022	31.3.2021	Muutos, %- :köä	31.12.2021
Omavaraisuusaste, %	67,4	60,3	7,1	63,0
Nettovelkaantumisaste, %	0,8	6,5	-5,7	-1,0

Taloudellinen ohjeistus vuodelle 2022

Revenio-konsernin valuuttakurssioikaistun liikevaihdon arvioidaan kasvavan vahvasti edellisvuodesta ja kannattavuuden olevan hyvällä tasolla ilman kertaluontoisia eriä.

Toimitusjohtaja Jouni Toijala kommentoi vuoden 2022 ensimmäistä neljänneistä:

”Vuoden 2022 ensimmäinen neljännes oli tiimiltämme jälleen erinomainen suoritus. Liikevaihtomme kasvoi 20,5 % 20,2 miljoonaan euroon ja liiketulos oli 5,6 miljoonaa euroa, 27,5 % liikevaihdosta. On hyvä huomata, että oikaistu vertailukausi ei pidä sisällään ohjelmistoratkaisujen kehityskustannuksia. Molemmat tuoteryhmämme menestyivät hyvin, ja silmänpohjan kuvantamislaitteiden myynti oli erittäin vahvaa. Erittäin vahva myynnin kasvu on seurausta kilpailukykyisistä laitteista ja onnistumisestamme markkinaosuuden voittamisessa. Aiemmin todetusti uskomme, että silmänpohjan kuvantamislaitteiden myynnin kasvu tulee olemaan lähivuosina silmänpaineen mittauslaitteiden kasvua nopeampaa.

Vuoden ensimmäisellä neljänneksellä myynti kaikilla keskeisillä markkinoillamme veti hyvin. Näimme vahvaa kasvua Yhdysvalloissa ja Euroopassa, Euroopassa erityisesti Italiassa, Iso-Britanniassa, Ruotsissa ja Hollannissa. COVID-19-tilanne Aasiassa luo haasteita ja vaikeuttaa tulevaisuuden ennustamista.

Ohjelmistoratkaisumme ovat tärkeässä roolissa silmäsairauksien hoitoketjussa. Lanseerasimme katsauskauden jälkeen iCare ILLUMEn, diabeettisen retinopatian hoitoprosessiin ohjelmistoratkaisun. iCare DRSpplus -silmänpohjan kuvantamislaitteella otetut potilaan kuvat siirtyvät automaattisesti pilvipalveluun iCare ILLUME -ohjelmistoratkaisuumme, ja niistä muodostetaan välittömästi AI-pohjainen raportti. Jatkossa iCare ILLUME -ohjelmistoratkaisu on käyttöönotettavissa myös muiden silmäsairauksien hoidossa. Näin hyödynnämme yhä laaja-alaisemmin iCaren silmänpohjan kuvantamislaitteiden tuottamaa korkealaatuista dataa kliinisen päätöksenteon tukena.

Tavoitteenamme on ylläpitää jatkuvasti vahvaa tuoteportfoliota tuomalla markkinoille uusia tuoteinnovaatioita ja ohjelmistoratkaisuja. Tämän vuoksi tulemme panostamaan enenevässä määrin tutkimukseen ja tuotekehitykseen vuosien 2022 ja 2023 aikana.

Euroopan voimakkaasti muuttunut turvallisuustilanne Venäjän hyökättyä Ukrainaan on järkyttänyt läntistä maailmaa, niin myös meitä. Olemme keskeyttäneet liiketoimintamme Venäjällä ja Valko-Venäjällä. Liiketoimintamme Venäjällä on ollut vähäistä, alle 2 %:n luokkaa liikevaihdostamme.

Vuoden ensimmäisen neljänneksen aikana meillä oli haasteita saada riittävästi kuvantamislaitteita läpi valmistusketjun koronan aiheuttamien sairastapausten vuoksi. Tämän seurauksena meiltä jäi toimittamatta

tilauskantaa yli puoli miljoonaa euroa vuoden ensimmäisellä neljänneksellä. Tilanne on kuitenkin normalisoitunut huhtikuun alkaessa. Maailmanlaajuisella komponenttipulalla ei ollut vaikutusta toimituskykyymme ensimmäisen vuosineljänneksen aikana. On kuitenkin mahdollista, että komponenttien saatavuus ja niihin liittyvät hinnanmuutokset saattavat aiheuttaa haasteita loppuvuoden aikana. Lisäksi COVID-19-pandemian Kiinassa aiheuttamat alueelliset sulkutoimet saattavat vaikuttaa komponenttien saatavuuteen.

Geopoliittisista ja maailman talouteen liittyvistä haasteista huolimatta suuntaamme luottavaisina kohti seuraavaa vuosineljännettä. Erytyskiitokseni koko organisaatiollemme, joka on osoittanut erityistä resilienssiä ja toimintakykyä tämän poikkeuksellisen alkuvuoden aikana.”

TALOUDELLINEN KATSAUS

OSAVUOSIRAPORTTI 1.1.–31.3.2022, TAULUKKO-OSA

Osavuosisiraportin laatimisperiaatteet

Tämä ei ole IAS 34 -standardin mukainen osavuosisikatsaus. Yhtiö noudattaa arvopaperimarkkinalain mukaista puolivuotisraportointia ja julkistaa vuoden kolmen ja yhdeksän ensimmäisen kuukauden osalta osavuosisiraportit, joissa esitetään yhtiön taloudellista kehitystä kuvaavat keskeiset tiedot. Tässä osavuosisiraportissa esitettävät taloudelliset tiedot ovat tilintarkastamattomia. Tilinpäätöstiedote ja osavuosisikatsaus 1-6/2022 laaditaan IAS 34 Osavuosisikatsaukset -standardin mukaisesti.

Konsernin laaja tuloslaskelma (MEUR)

	1-3/2022	1-3/2021	1-12/2021
LIKEVAIHTO	20,2	16,8	78,8
Liiketoiminnan muut tuotot	0,0	0,0	0,9
Materiaalit ja palvelut	-5,5	-4,8	-23,0
Työsuhde-etuuksista aiheutuneet kulut	-4,8	-3,1	-16,4
Poistot ja arvonalentumiset	-0,8	-0,7	-3,6
Liiketoiminnan muut kulut	-3,5	-3,7	-14,5
LIIKETULOS	5,6	4,6	22,1
Rahoitustuotot ja -kulut (netto)	0,3	0,1	0,0
TULOS ENNEN VEROJA	5,8	4,7	22,1
Tuloverot	-1,2	-1,0	-4,8
KATSAUSKAUDEN TULOS	4,7	3,7	17,3
Muut laajan tuloksen erät	0,7	0,2	0,1
KATSAUSKAUDEN LAAJA TULOS YHTEENSÄ	5,3	3,9	17,5
Tulos/osake, laimentamaton, EUR	0,176	0,141	0,652
Tulos/osake, laimennettu, EUR	0,176	0,141	0,652

Konsernitase (MEUR)

	31.3.2022	31.3.2021	31.12.2021
VARAT			
PITKÄAIKAISET VARAT			
Aineelliset hyödykkeet	3,0	2,0	2,6
Liikearvo	60,3	50,4	59,8
Aineettomat hyödykkeet	17,8	16,6	18,2
Käyttöoikeusomaisuuserät	1,5	0,8	1,7
Muut saamiset	0,6	0,1	0,2
Laskennalliset verosaamiset	0,0	0,0	0,0
PITKÄAIKAISET VARAT YHT.	83,2	70,0	82,4
LYHYTAIKAISET VARAT			
Vaihto-omaisuus	6,0	5,5	6,4
Myyntisaamiset ja muut saamiset	9,7	7,9	9,2
Laskennalliset verosaamiset	1,7	1,4	1,3
Rahavarat	22,6	21,9	25,2
LYHYTAIKAISET VARAT YHT.	40,0	36,6	42,2
VARAT YHT.	123,1	106,6	124,6
OMA PÄÄOMA JA VELAT			
OMA PÄÄOMA			
Osakepääoma	5,3	5,3	5,3
Arvonmuutosrahasto	0,3	0,3	0,3
Sijoitetun vapaan oman pääoman rahasto	52,4	52,5	52,6
Muut rahastot	0,3	0,3	0,3
Kertyneet voittovarot	26,0	8,2	22,1
Muuntoerot	0,6	-0,1	0,0
Yhtiön hallussa olevat omat osakkeet	-2,0	-2,2	-2,1
OMA PÄÄOMA YHT.	82,9	64,3	78,4
VELAT			
PITKÄAIKAISET VELAT			
Laskennalliset verovelat	3,5	3,9	3,6
Rahoitusvelat	18,2	22,4	0,8
Vuokrasopimusvelat	0,8	0,3	0,9
PITKÄAIKAISET VELAT YHT.	22,6	26,5	5,3
LYHYTAIKAISET VELAT			
Ostovelat ja muut velat	12,1	11,4	16,9
Varaukset	0,5	0,3	0,5
Rahoitusvelat	4,3	3,6	22,7
Vuokrasopimusvelat	0,7	0,5	0,8
LYHYTAIKAISET VELAT YHT.	17,6	15,8	40,9

VELAT YHT.	40,1	42,4	46,2
OMA PÄÄOMA JA VELAT YHT.	123,1	106,6	124,6

Konsernin oman pääoman muutoslaskelma (MEUR)

	Osake- pääoma	Sijoitetun vapaan oman pääoman rahasto	Muut rahastot	Voitto- varat	Muunto- erot	Yhtiön hallussa olevat omat osakkeet	Opo yhteensä
Oma pääoma 1.1.2022	5,3	52,6	0,6	22,1	0,0	-2,1	78,4
Osingonjako	0,0	0,0	0,0	0,0	0,0	0,0	0,0
Omien osakkeiden luovutus ja hankinta	0,0	-0,2	0,0	0,0	0,0	0,2	0,0
Muut suorat kirjaukset voittovaroihin	0,0	0,0	0,0	-0,8	0,0	0,0	-0,8
Käytetyt osakeoptiot	0,0	0,0	0,0	0,0	0,0	0,0	0,0
Katsauskauden laaja tulos	0,0	0,0	0,0	4,7	0,7	0,0	5,3
Oma pääoma 31.3.2022	5,3	52,4	0,6	26,0	0,6	-2,0	82,9

	Osake- pääoma	Sijoitetun vapaan oman pääoman rahasto	Muut rahastot	Voitto- varat	Muunto- erot	Yhtiön hallussa olevat omat osakkeet	Opo yhteensä
Oma pääoma 1.1.2021	5,3	52,5	0,6	14,0	-0,3	-2,3	69,7
Osingonjako	0,0	0,0	0,0	-8,5	0,0	0,0	-8,5
Omien osakkeiden luovutus ja hankinta	0,0	-0,2	0,0	0,0	0,0	0,2	0,0
Muut suorat kirjaukset voittovaroihin	0,0	0,0	0,0	-1,1	0,0	0,0	-1,1
Käytetyt osakeoptiot	0,0	0,2	0,0	0,0	0,0	0,0	0,2
Katsauskauden laaja tulos	0,0	0,0	0,0	3,7	0,2	0,0	3,9
Oma pääoma 31.3.2021	5,3	52,5	0,6	8,2	-0,1	-2,2	64,3

Konsernin rahavirtalaskelma (MEUR)

	1-3/2022	1-3/2021	1-12/2021
LIIKETOIMINNAN RAHAVIRRAT			
Tilikauden voitto	4,7	3,7	17,3
Oikaisut:			
Poistot ja arvonalentumiset	0,8	0,7	3,6
Muut liiketoimet, joihin ei liity maksutapahtumaa	0,7	-0,7	0,6
Korkokulut ja muut rahoituskulut	0,1	0,1	0,4
Korkotuotot ja muut rahoitustuotot	-0,4	-0,1	-0,4
Verot	1,2	1,0	4,8
Muut oikaisut	-0,8	0,0	-1,1
Käyttöpääoman muutokset:			
Myynti- ja muiden saamisten muutos	-0,5	1,4	0,4
Vaihto-omaisuuden muutos	0,4	-0,7	-1,5
Osto- ja muiden velkojen muutos	-4,2	-1,9	2,2
Käyttöpääoman muutos yhteensä	-4,3	-1,2	1,1
Maksetut korot	-0,1	-0,1	-0,2
Saadut korot	0,0	0,0	0,0
Maksetut verot	-2,1	-2,7	-4,5
LIIKETOIMINNAN NETTORAHAVIRTA	-0,2	0,6	21,5
INVESTOINTIEN RAHAVIRRAT			
Tytäryritysten hankinta vähennettynä hankintahetken rahavaroilla	0,0	0,0	-11,3
Investoinnit aineellisiin hyödykkeisiin	-0,6	-0,2	-1,2
Investoinnit aineettomiin hyödykkeisiin	-0,6	-0,1	-1,0
Investoinnit muihin sijoituksiin	-0,4	0,0	0,0
INVESTOINTIEN NETTORAHAVIRTA	-1,6	-0,3	-13,5
RAHOITUKSEN RAHAVIRRAT			
Lainojen takaisinmaksut	-1,1	-1,1	-3,2
Maksetut osingot	0,0	-6,6	-8,5
Osakkeiden merkintä optioilla	0,0	0,2	0,3
Omien osakkeiden hankkiminen	0,0	0,0	0,0
Vuokrasopimusvelkojen maksut	-0,2	-0,2	-0,7
RAHOITUKSEN NETTORAHAVIRTA	-1,3	-7,6	-12,1
Rahavarojen ja luotollisten tilien nettomuutos	-3,1	-7,2	-4,2
Rahavarat tilikauden alussa	25,2	28,9	28,9
Valuuttakurssien vaikutus	0,4	0,2	0,5
Rahavarat tilikauden lopussa	22,6	21,9	25,2

Keskeiset konsernin tunnusluvut (MEUR)

	1-3/2022	1-3/2021	1-12/2021
Liikevaihto	20,2	16,8	78,8
Käyttökate, EBITDA	6,4	5,3	25,7
Käyttökate, EBITDA-%	31,7	31,5	32,7
Liiketulos	5,6	4,6	22,1
Liiketulos-%	27,5	27,5	28,1
Tulos ennen veroja	5,8	4,7	22,1
Tulos ennen veroja-%	28,8	28,1	28,1
Katsauskauden tulos	4,7	3,7	17,3
Katsauskauden tulos-%	23,1	22,3	22,0
Bruttoinvestoinnit	1,6	0,2	15,7
Bruttoinvestoinnit liikevaihdosta %	7,8	1,1	19,9
Tuotekehitysmenot	1,6	1,3	6,5
Tuotekehitysmenot liikevaihdosta %	8,0	8,0	8,3
Nettovelkaantumisasaste-%	0,8	6,5	-1,0
Omavaraisuusaste-%	67,4	60,3	63,0
Sijoitetun pääoman tuotto (ROI)	5,6	5,2	22,4
Oman pääoman tuotto (ROE)	5,8	5,6	23,4
Laimentamaton tulos/osake EUR	0,176	0,141	0,652
Laimennettu tulos/osake EUR	0,176	0,141	0,652
Oma pääoma/osake EUR	3,11	2,41	2,94
Henkilöstö keskimäärin katsauskaudella	184	144	167
Liiketoiminnan rahavirta	-0,2	0,6	21,5
Investointien rahavirta	-1,6	-0,3	-13,5
Rahoituksen rahavirta	-1,3	-7,6	-12,1
Rahavirta yhteensä	-3,1	-7,2	-4,2

Taloudellisessa raportoinnissa käytettävät vaihtoehtoiset kasvumittarit

Revenio on ottanut käyttöön Euroopan arvopaperimarkkinaviranomaisen (European Securities and Market Authority, ESMA) vaihtoehtoisista tunnusluvuista antaman ohjeistuksen. Yhtiö julkaisee IFRS-tunnuslukujen ohella tiettyjä yleisesti käytettyjä muita tunnuslukuja, jotka ovat pääosin johdettavissa tuloslaskelmasta ja taseesta. Näiden tunnuslukujen laskentakaavat on esitetty ohessa. Yhtiön näkemyksen mukaan tunnusluvut selventävät tuloslaskelman ja taseen antamaa kuvaa toiminnan tuloksesta ja taloudellisesta asemasta.

Revenio-konsernin liikevaihtoon vaikuttaa voimakkaasti euron ja dollarin välisen valuuttakurssin vaihtelut. Vaihtoehtoisena kasvumittarina yhtiö esittää liikevaihtotiedon myös siten, että valuuttakurssien vaikutus on eliminoitu.

Vaihtoehtoinen kasvumittari (tuhatta euroa)	1-3/2022
Raportoitu liikevaihto	20 193
Valuuttakurssien vaikutus liikevaihtoon	-860
Valuuttakurssien vaikutuksella oikaistu liikevaihto	19 333
Valuuttakurssien vaikutuksella oikaistun liikevaihdon kasvu	17,1 %
Raportoitu liikevaihdon kasvu	20,5 %
Erotus %-yksikköä	-3,4 %

Vaihtoehtoinen kannattavuusmittari EBITDA (tuhatta euroa)
 Käyttökate (EBITDA) = Liiketulos + poistot + arvonalentumiset

Vaihtoehtoisena kasvumittarina yhtiö esittää kannattavuuden myös käyttökateen (EBITDA) tunnuslukuna.

Vaihtoehtoinen kannattavuusmittari EBITDA (tuhatta euroa)	1-3/2022	1-3/2021	1-12/2021
Liiketulos, EBIT	5 561	4 613	22 103
Poistot ja arvonalentumiset	831	670	3 620
Käyttökate, EBITDA	6 392	5 283	25 722

Kertaluonteisilla kuluilla oikaistu liiketulos (tuhatta euroa)	1-3/2022	1-3/2021	1-12/2021
Liiketulos, EBIT	5 561	4 613	22 103
Cuticaan liittyvät arvonalentumiset	0	0	628
Yritysosaston kertaluonteiset kulut	0	634	678
Oikaistu liiketulos, EBIT	5 561	5 247	23 409

Yritysosaston kertaluonteisilla kuluilla oikaistu käyttökate (tuhatta euroa)	1-3/2022	1-3/2021	1-12/2021
Käyttökate, EBITDA	6 392	5 283	25 722
Yritysosaston kertaluonteiset kulut	0	634	678
Oikaistu käyttökate, EBITDA	6 392	5 917	26 401

Laskentakaavat

Käyttökate (EBITDA)	=		Liiketulos + poistot + arvonalentumiset
Myyntikate	=		Myyntituotot – muuttuvat kustannukset
Tulos/osake	=		<u>Tilikauden tulos (emoyhtiön osakkeenomistajille laskettu osuus)</u> Osakkeiden lukumäärä keskimäärin katsauskauden aikana – hankitut omat osakkeet
Tulos ennen veroja	=		Liiketulos + rahoitustuotot - rahoituskulut
Omavaraisuusaste, %	=	100 x	<u>Taseen oma pääoma + vähemmistöosuus</u> Taseen loppusumma – saadut ennakot
Nettovelkaantumisaste, %	=	100 x	<u>Korollinen vieras pääoma – rahavarat</u> Oma pääoma yhteensä
Oman pääoman tuotto (ROE), %	=	100 x	<u>Tilikauden voitto</u> Oma pääoma + vähemmistöosuus
Sijoitetun pääoman tuotto (ROI), %	=	100 x	<u>Voitto ennen veroja + korko- ja muut rahoituskulut</u> Taseen loppusumma – korottomat velat
Oma pääoma / osake	=		<u>Osakkeenomistajille kuuluva pääoma</u> Osakkeiden lukumäärä tilinpäätöspäivänä

Yleislausunto

Tämän raportin tietyt lausunnot ovat ennusteita ja perustuvat johdon näkemykseen niiden antohetkellä. Tästä syystä niihin sisältyy riskejä ja epävarmuustekijöitä. Ennusteet saattavat muuttua, jos yleisessä taloudellisessa tilanteessa tapahtuu merkittäviä muutoksia.

Revenio Group Oyj
Hallitus

Audiocast ja puhelinkonferenssi

Toimitusjohtaja Jouni Toijala ja talousjohtaja Robin Pulkkinen esittelevät vuoden 2022 ensimmäisen kvartaalin tuloksen analyytikoille ja sijoittajille englanninkielisessä audiocast-lähetyksessä ja puhelinkonferenssissa klo 15.00 samana päivänä. Audiocastia voi seurata osoitteessa <https://revenio.videosync.fi/results-q1-2022>.

Puhelinkonferenssin numerot:

Suomi: +358 9 8171 0310

Ruotsi: +46 8 5664 2651

Iso-Britannia: +44 33 3300 0804

USA: +1 63 1913 1422

PIN: 77956089#

Lisätietoja

Toimitusjohtaja Jouni Toijala, puh. 050 484 0085
jouni.toijala@revenio.fi

Talousjohtaja Robin Pulkkinen, puh. 050 505 9932
robin.pulkkinen@revenio.fi

Jakelu

Nasdaq Helsinki Oy
Finanssivalvonta
Keskeiset tiedotusvälineet
www.revenio.fi

Revenio-konserni lyhyesti

Revenio on kansainvälisillä markkinoilla toimiva oftalmologisten laitteiden ja ohjelmistoratkaisujen globaali kärkiyhtiö. Revenio-konsernin silmän diagnostiikkaratkaisuihin kuuluvat iCare-brändin alla silmänpaineen mittausslaitteet (tonometrit), silmänpohjan kuvantamislaitteet, perimetrit ja kliiniset ohjelmistot. iCare on silmädiagnostiikan luotettu kumppani, joka tarjoaa lääkäreille nopeita, helppokäyttöisiä ja luotettavia työkaluja glaukooman, diabeettisen retinopatian ja silmänpohjan rappeuman diagnosointiin. iCare Solutions -kokonaisratkaisut tarjoavat digitaalisia kliinisiä työkaluja, jotka lisäävät tehokkuutta ja parantavat näönhoidon laatua.

Revenio-konsernin liikevaihto vuonna 2021 oli 78,8 miljoonaa euroa ja liiketulos 22,1 miljoonaa euroa. Revenio Group Oyj:n osake on listattu Nasdaq Helsinki Oy:ssä kaupankäyntitunnuksella REG1V.